
 
  平成 26 年 12 月吉日 

                                        

一般社団法人栃木県薬剤師会・一般社団法人栃木県病院薬剤師会 

学術講演会のご案内 
(日本薬剤師会研修センター認定予定講演会) 

  謹啓 

   時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

   さて、この度下記要領にて学術講演会を開催させていただくこととなりました。 

   時節柄ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席賜りますよう 

   ご案内申し上げます。尚、当日受付にて参加費を徴収させていただきます。 

謹白 

記 

   【日時】：平成 27 年 1 月 29 日（木）  19:00~20:45 

   【場所】：宇都宮グランドホテル 平安の間         

       宇都宮市西原町 142 TEL 028-635-2111 
    【参加費】： 一般社団法人栃木県薬剤師会会員     500 円 
          一般社団法人栃木県病院薬剤師会会員   500 円 
          上記以外の薬剤師の参加者        1000 円 

 
 
   司会  一般社団法人 栃木県薬剤師会 常務理事 
                          廣田 孝之 先生 
 

19:00～19:15 製品説明 「ベルソムラ錠」   MSD 株式会社 
 
19:15～20:45【特別講演】 座長 獨協医科大学病院   
                薬剤部 副部長 岩瀬 利康 先生 

『  睡眠障害の薬物療法  
    ～患者さんからの疑問にどう答えるか～』 
    演者 さいたま市立病院 精神科 部長 仙波 純一 先生 

 
 

※先生ご自身の旅費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます。その際は弊社より、ご施設や共催機

関等のルールに則り、個別にご相談させて頂きますので宜しくお願い致します。 

尚、講演会終了後に意見交換会を予定しております。     共催 一般社団法人栃木県薬剤師会 

                                 一般社団法人栃木県病院薬剤師会 

                                MSD 株式会社 


